Uchwała Nr 221/2012

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 19 grudnia 2012 r.
w sprawie: zmiany Uchwały Nr 119/2012 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach z dnia 30 maja 2012 r. dotyczącej określenia efektów kształcenia dla kierunków studiów prowadzonych w Śląskim Uniwersytecie Medycznym Katowicach

Działając na podstawie art. 11 oraz art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.)
Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

uchwala, co następuje:

§ 1

1) W Uchwale Nr 119/2012 z dnia 30 maja 2012 r. dokonuje się następujących zmian:

2) w Załącznikach Nr 6 i 7 w miejsce nazwy „Wydział Opieki Zdrowotnej” wpisuje się „Wydział Nauk o Zdrowiu”,

3) w Załączniku Nr 9 – kierunek kosmetologia, studia drugiego stopnia – w miejsce nazwy profilu kształcenia „praktyczny” wpisuje się „ogólnoakademicki”. 
§ 2

Pozostałe zapisy Uchwały Nr 119/2012 z dnia 30 maja 2012 roku Senatu SUM nie ulegają zmianie.

§ 3

Wykonanie Uchwały powierza Prorektorowi ds. Studiów i Studentów Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach.

§ 4
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z zastrzeżeniem ust. 2.

2. Zmiany, o których mowa w § 1 pkt 2 wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 30.05.2012 r.
Przewodniczący Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki







